70
DOWNLIGHT
LITED / LE CATALOGUE Édition 2018 / Downlight - Orion
W T° LM RÉFÉRENCES DESCRIPTIONS LUMINAIRE
11W 3000K 990lm ORION-11WW Downlight LED ORION 11W 3000K IRC95 36° sans driver
11W 4000K 1100lm ORION-11 Downlight LED ORION 11W 4000K IRC95 36° sans driver
15W 3000K 1350lm ORION-15WW Downlight LED ORION 15W 3000K IRC95 36° sans driver
15W 4000K 1500lm ORION-15 Downlight LED ORION 15W 4000K IRC95 36° sans driver
24W 3000K 2160lm ORION-24WW Downlight LED ORION 24W 3000K IRC95 36° sans driver
24W 4000K 2412lm ORION-24 Downlight LED ORION 24W 4000K IRC95 36° sans driver
DIM
PHASE
NON
DIMMABLE